3. melléklet a 1/2015. (I1.18.) onkormdnyzati rendelethe;

Zsujta (")nkorményzat adossagot keletkeztetd iigyletekb6l és kezességvillalisokbdl fenndllo

kotelezettségei
Ezer forintban !
Sor- , Evek Osszesen
szim MEGNEVEZES (723+4+5+6)
2013. 2014, 2015. 201,5'
utin
1 2 3 4 5 6 7
1. |R&vid lejdratn hitel 4999 4 999
2, -
3. -
4. -
3. -
6. [OSSZES KOTELEZETTSEG - - 4999 - 4999




